[image: image1.png]@

Кировская районная администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района

“Город Киров и Кировский  район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 февраля 2021 г.                                                                                 № 223
О создании административной комиссии
сельского поселения  «Деревня Тягаево»

В соответствии со статьями 5.1, 6 Закона Калужской области от 04.07.2002                  № 133-ОЗ «О создании административных комиссий»,  подпунктом 25 пункта 1     статьи 14 Закона Калужской области от 26.09.2005 №120-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями» Кировская районная администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать административную комиссию сельского поселения «Деревня Тягаево» в следующем составе:
Кулаков Александр Васильевич - заведующий Тягаевским сельским домом культуры МКУ «Сельские дома культуры» (по согласованию);

Мишутина Алёна Евгеньевна – ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Тягаево» (по согласованию);
Родионова Елена Ивановна – специалист по методике клубной работы Тягаевского сельского дома культуры МКУ «Сельские дома культуры» (по согласованию);

Сучков Олег Иванович – Глава администрации сельского поселения «Деревня Тягаево» (по согласованию);

Сучкова Инна Николаевна - начальник ОПС д. Тягаево УФПС Калужской области «Почта России»;

Федотова Наталья Ивановна -  Глава сельского поселения «Деревня Тягаево» (по согласованию).

2. Постановление Кировской районной администрации от 01.03.2016 №468              «О создании административной комиссии сельского поселения «Деревня Тягаево» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
И.о. Главы Кировской

районной администрации                                                                          Г.В. Кропачев